
２０１９年 ７月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

２０１９年度 理事長 各位 

２０１９年度 専務理事 各位 

一般社団法人 小千谷青年会議所 

理事長 黒﨑 慎一郎 

一般社団法人小千谷青年会議所 

創立６０周年記念式典・祝賀会の御案内 

謹啓 

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は一般社団法人小千谷青年会

議所の活動に深いご理解とご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

この地域の未来を考え、時代に即したＪＣ運動に邁進してまいりました当青年会議所も、お陰様をもちまし

て創立以来、６０周年を迎えることとなりました。これもひとえに、貴殿をはじめとする皆様方の温かいご支

援とご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、下記の通り創立６０周年記念式典・祝賀会を挙行する運びとなりました。ご多用のところ誠に

恐縮と存じますが、是非ともご臨席を賜りたく、ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

日  時  ２０１９年 ９月２１日（土曜日） 

      式 典  受付 １４：３０ 開式 １５：００  

      祝賀会  受付 １６：００ 開会 １６：３０ 

 

会  場  式典・祝賀会  グリーンパーク 太平の間 

       住 所：小千谷市城内４－１－５５ 

       ＴＥＬ：０２５８－８３－３５２０ 

 

会  費  １０，０００円 

※ 誠に勝手ながら会費制とさせていただきますので、お手持ちはご遠慮下さいますようお願い申

し上げます。 

※ 会費は下記の口座にお振込みをお願いいたします。 

 

振込先  大光銀行 小千谷支店 普通 ３５２２９６５ 

     口座名 小千谷ＪＣ ６０周年事業 会計 小幡 健太朗 

※ 振込手数料につきましては各自ご負担をお願い申し上げます。 

 

なお、誠に恐縮ながら、ご出欠の有無を８月１０日（土）までに、招待状に同封の返信ハガキにてご郵

送くださいますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先（一社）小千谷青年会議所 事務局 E-mail:info@ojiyajc.org 

（一社）小千谷青年会議所 原点の響きと共に委員会 委員長 米岡良太 

TEL:090-4622-1341  E-mail:complex-venus_@ric.hi-ho.ne.jp 

tel:090-4622-1341

